Департамент образования Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 135

(МАОУ лицей № 135)

Альпинистов ул., д. 27, Екатеринбург, Свердловская область, 620010

Тел. (343) 258-04-11; e-mail: : licey135@eduekb.ru; https://лицей135.екатеринбург.рф

ОКПО 41749201; ОГРН 1026605761599; ИНН/КПП 6664036020/667901001

____________________ №________________

На № ______________ от ________________

ПРОТОКОЛ

Заседания приемной комиссии для организации и проведения индивидуального от бора

в профильные 10-е классы

Присутствовали:

Пихтулова О.В. – председатель комиссии, директор лицея

Члены комиссии:

Патрушева И.Ю., заместитель директора

Овчинникова О.И., Ниматова В.И., Бирюкова Е.В., Уфимцева Л.В., Черная Н.А., учителя

предметники

ПОВЕСТКА:

1. Составление итогового рейтинга

2. Определение проходного балла в профильные классы

3. Принятие решения о рекомендуемом зачислении в профильные классы по итогам

индивидуального отбора.

В результате заседания приемной комиссии:

1.Составлен итоговый рейтинг с учетом среднего балла об основном общем образовании и

отметок ОГЭ по учебным предметам, являющимися профильными для конкретного класса;

mailto:licey135@eduekb.ru
https://лицей135.екатеринбург.рф/

2.Определен проходной балл:

Естественно-научный профиль – 10,05

Технологический профиль:

Инженерная направленность – 12,65

Информационно-технологическая направленность- 13,6

Социально-экономический – 12,65

3.Принято единогласное решение рекомендовать к зачислению в 10-й класс по результатам

индивидуального отбора следующих обучающихся:

Технологический профиль (Инженерный):

1. Басков Тимофей

2. Баянова Вероника

3. Боженарь Захар

4. Булычев Михаил

5. Гарипов Семен

6. Григорян Арсений

7. Зайдуллина Дарья

8. Захарова София

9. Зырянов Михаил

10. Зырянов Никита

11. Иванов Максим

12. Игнатьева Алиса

13. Кайгородова Вероника

14. Костоусова София

15. Крылышкин Алексей

16. Кучин Арсений

17. Кушнир Егор

18. Лихачев Максим

19. Логинова Елена

20. Мороз Алексей

21. Мучкаева Марина

22. Овчинников Всеволод

23. Памирский Сергей

24. Помазкин Владимир

25. Ромахин Артём

26. Санин Михаил

27. Сонина Дарья

28. Ткаченко Антон

29. Чернышева Антонина

30. Чухлова Ирина

31. Шторк Данил

32. Щетинкин Константин

Технологический профиль (Информационно-технологический):

1. Буров Егор

2. Василькова Елизавета

3. Возчиков Кирилл

4. Гладков Сергей

5. Губарев Ярослав

6. Ермоленко Дмитрий

7. Кабанов Дмитрий

8. Карзакова Ирина

9. Кошель Арина

10. Ломовцева  Мария

11. Расторгуев Иван

12. Семенов Андрей

13. Струин Павел

14. Удальцова Елизавета

15. Фетисова Анна

16. Шадрина Алина

Естественно-научный:

1. Авилова  Александра

2. Арапов Дмитрий

3. Булдакова Софья

4. Видяпина Валерия

5. Гребнев Александр

6. Дудин  Артем

7. Жабров Александр

8. Зиннатова Алина

9. Игнатова Валентина

10. Константинов Родион

11. Коптелов Илья

12. Коптякова Анастасия

13. Коряковский Кирилл

14. Крылатов Виктор

15. Курносова Дарья

16. Маврин Дмитрий

17. Маслов Андрей

18. Мужагетов Виталий

19. Паршакова Ирина

20. Петухова Дана

21. Плясунов Даниил

22. Пустуева Мария

23. Руколеева  Мария

24. Семенова Софья

25. Сычева Вероника

26. Телепов Матвей

27. Холодникова Агния

28. Шторк Матвей

29. Южанина Маргарита

30. Яхина Дарьяна

Социально-экономический:

1. Бойкова Софья

2. Вараксина Влада

3. Гельвер Юлия

4. Дождиков Степан

5. Дресвянина Юлия

6. Дубовкин Илья

7. Еремеева Софья

8. Иванов Григорий

9. Кошкарова Арина

10. Кривых Любовь

11. Кузовкова Юлия

12. Ляпунова Елизавета

13. Мосин Ярослав

14. Осетров Алексанлр

15. Сембаева Виктория

16. Сивков Богдан

Председатель комиссии       О.В. Пихтулова

Члены комиссии: